
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 27 del 31 maggio 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 27 del 31 maggio 2004 

 
AZIENDA OSPEDALIERA “OO.RR. S. GIOVANNI DI DIO E RUGGI D’ARAGONA” - Via S. Leonardo - Salerno - Tel. 
089/672139 - Fax 672045 - Bando di gara per l’affidamento della fornitura di durata biennale di 
Stampati vari per un importo complessivo presunto annuo pari ad E. 70.000,009, oltre IVA. 

Questa Azienda Ospedaliera ha indetto, ai sensi dei D.P.R. 573/94, una procedura concorsuale, con il 
sistema dei Pubblico incanto, suddiviso in n. 10 lotti, per l’affidamento della fornitura di durata biennale 
di: 

Stampati vari per un importo complessivo presunto annuo pari ad E. 70.000,009, oltre IVA, con 
aggiudica, per singolo lotto, al prezzo più basso - ai sensi dell’art. 16 lettera a) D.L.vo 358/92 e s. m. ed i.  

Caratteristiche tecnico-qualitative, quantità e gli altri contenuti specifici delle obbligazioni inerenti 
la detta fornitura, sono indicati nei relativi capitolato d’oneri e Capitolato Speciale. 

Alla suddetta gara verranno, altresì, applicati i termini abbreviati, come previsto dall’art. 7 - punto 4 
- dei già citato D.Lg.vo 358/92 e s. m. ed i. 

L’incanto sarà celebrato alle ore 10,00 del 7 luglio 200 presso i locali della Direzione di questa 
Azienda siti in Salerno, alla Via S. Leonardo. Pertanto, le relative offerte - redatte con le norme, forme e 
condizioni appresso specificate nonché secondo le indicazioni contenute nel capitolato d’oneri ed 
accompagnate da tutta la documentazione ivi prescritta - dovranno pervenire, improrogabilmente ed a 
pena di esclusione, entro le ore 12,00 del 6 luglio 2004 giorno precedente a quello fissato per la 
celebrazione. 

Le ditte che intendono concorrere dovranno ritirare presso gli Uffici dei Provveditorato di questa A.O. 
i citati capitolato d’oneri e Capitolato Speciale, previo versamento alla Cassa Economale di questa A.O. 
della somma di E 20,00# (venti/00). 

Detti atti potranno anche essere scaricati, direttamente e gratuitamente, dal sito internet aziendale 
al seguente indirizzo: www.sangiovannieruggi.it 

Le ditte che intendono concorrere dovranno prendere visione dei modelli degli stampati oggetto di 
gara, depositati presso gli Uffici dell’Economato di questa A.O., e produrre apposita dichiarazione di avere 
esaminato dettagliatamente ciascun modello e di avere formulato l’offerta in funzione di ciò. 

Non saranno ammesse a concorrere alla gara di cui al presente bando le ditte che: 

1) si trovano in una delle condizioni di cui ai punti a), b), e), d), e) ed f) dell’art. 11 del D.Lg. 358/92 
e s. m. ed i.; 

2) i cui amministratori sono sottoposti a misure ex lege 31/5/65 n. 575; 

3) che non hanno adempiuto agli obblighi derivanti dalla legge 12/3/99 n. 68 sulla tutela dei lavoro 
dei disabili; 

4) che abbiano in corso piani individuali di emersione dei lavoro sommerso, ai sensi della legge 
18/10/2001 n. 383 e s.m.i.; 

5) che non sono regolarmente abilitate alla esecuzione della fornitura oggetto della procedura; 

6) che non posseggono la affidabilità economica e finanziaria necessaria in rapporto all’entità del 
contratto; 

7) che nel triennio “2001-2003” abbiano prodotto un fatturato medio annuo per beni identici a quelli 
oggetto di gara inferiore ad E. 70.000,00=. 

I documenti e gli atti da esibire a corredo della offerta ed a comprova del possesso dei requisiti sopra 
specificati, pena la esclusione, sono indicati nel capitolato d’oneri sopra specificato. 

12 maggio 2004 

Il Direttore Generale 
Domenico Pirozzi 

 


